AW-FP300 Хаяглах боломжтой Гал дохиоллын систем
Суулгах заавар
ASENWARE LTD
Хаягжуулсан галын дохиоллын систем
AW-FP300
Системийн танилцуулга01 Системийн утасны диаграм02
Системийн ажиллагаа03
Агуулга

Системийн утасны диаграм
КОДЕР: Хэрэглэгч энэ кодлогчоор төхөөрөмжийн хаягийг тохируулж болно. Гэхдээ нэг гогцоонд хамгийн ихдээ 324
төхөөрөмж хаяглах боломжтой. (Old type coder)
FP300 Хаягжуулсан галын дохиоллын системийн төхөөрөмжийг программчлах заавар видео:
MENU товчийг дарна         Write гэсэн гэрэл асахыг хүлээнэ         Хүссэн дугаараа оруулна         RUN товчийг дарж
                                                                                                                                                                                                           баталгаажуулна
Системийн утасны диаграм
Эхлээд MENU товчийг дарна. Кодлогч бичих бэлэн болсон үед, дурын тоо оруулна. Дараа нь RUN товчийг дарна.
Ингэснээр кодлогч бичих бэлэн болно.
Нэгдсэн утаа ба дулаан мэдрэгч
Address: 01
Дулаан мэдрэгч
Address: 02
Системийн утасны диаграм
Эхлээд MENU товчийг дарна. Кодлогч бичих бэлэн болсон үед, дурын тоо оруулна. Дараа нь RUN товчийг дарна.
Ингэснээр кодлогч бичих бэлэн болно.
Address: 02
Дулаан мэдрэгчДулаан мэдрэгч
Address: 02
MENU товчийг дарна          Read гэсэн гэрэл асахыг хүлээнэ          RUN товчийг дарна            Төхөөрөмжийн дугаар
                                                                                                                                                                                                дэлгэцэн дээр гарч ирнэ
Системийн утасны диаграм
Энэ кодоор хэрэглэгч үе үе хаяглах боломжтой.
Амжилттай хаяглах: Кодер машин дээрээ MENU товчийг дарж, дурын дугаар (хэрэглэгчийн хүссэн дугаар) оруулаад
RUN товчийг дарна уу. Оруулсан дугаараа шалгахын тулд MENU товчийг дараад дараа нь RUN товчийг дарна уу.
Address: 03
MCPДулаан мэдрэгч
Address: 04
Системийн утасны диаграм
Address: 05
Оролтын модульДуу, гэрэл
Address: 06
Системийн утасны диаграм
24V:
1. Энэ нь 24V-ийн цахилгаан хангамжийг хэлнэ. Энэ нь тасралтгүй 24V
гаралтыг өгч, самбар шинэчлэгдэх үед (reset хийгдэх үед) ойролцоогоор
2 секундын турш цахилгаанаас тасардаг.
2. Холбодог төхөөрөмжүүд: I/O модуль, давтамж өсгөгч (Repeater), хий
илрүүлэгч (Gas detector).
1. 4.7k эцсийн резисторыг заавал холбох ёстой (эсвэл: "4.7kΩ эцсийн резисторыг холбоогүй байж болохгүй").
S.C. Out (Дуут дохионы гаралт):
1. Холбодог төхөөрөмжүүд:
Уламжлалт дуут/гэрэлт дохио (Conventional sounder beacon).
Хэрэв хаягтай (addressable) бол I/O модуль шаардлагатай.
4.7k эцсийн резисторыг заавал холбох ёстой.
2. Дуут дохионы дээд тоо:
Хамгийн ихдээ 20 ширхэг холбож болно.
Гал түйвэр гарвал бүх 20 дуут/гэрэлт дохио нэгэн зэрэг анивчиж, дуу гаргана.
Системийн утасны диаграм
Хэлхээний төхөөрөмжүүдийг холбох:
Нэг хэлхээнд хамгийн ихдээ 324 төхөөрөмж
холбож болно.
1. RS-485:
-Давтамж өсгөгчийг (Repeater) холбоно
Холбож болох FIP-ийн дээд тоо: 30 ширхэг
2. CAN:
Самбарын сүлжээ (Panel network)
Системийн утасны диаграм
4G GSM модулийн ажиллагаа ба хаяглах гал түйврийн хяналтын самбарт (FP300) тохируулах арга
1. 4G GSM модуль хэрхэн ажилладаг, хаяглах гал түйврийн хяналтын самбарт (FP300) хэрхэн
тохируулах вэ? бичлэгний холбоос: https://youtu.be/BKmg7CmGzPo
GSM модуль холбох үед FP300 самбарт реле
модуль нэмж холбох шаардлагатай.